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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02727224V

2. Data e Regjistrimit 26/05/2000
3. Emri i Subjektit GJEVORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
bulevardi Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8521, brenda 
godines te hotel "Skampa", kati 1, zyra nr.104. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe ndertimi i godinave civile, ekonomike, 

turistike, industriale, bujqesore, punime dheu, restaurimi, 
veshje fasadash, projektim dhe ndertimi i veprave e artit, 
studime pjesore urbanistike, import eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i lendeve te para, etj. Vleresim te pasurive 
te paluajtshme dhe konsulence e sherbimeve 
financiare.Rikonstruksion dhe mirembajtje te cdo lloji, 
projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te 
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Projektim, 
ndertim, montim, zbatim dhe rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve, rruge te çdo kategorie, etj. Investime ne 
ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh e 
hapje pika servisi per automjete. Import-eksport sipas 
legjislacionit shqiptar. Sherbim punetori dhe sherbim me 
makineri. Ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh 
urbane, pastrim gjelbrimi, mbledhje grumbullim dhe tregtim 
skrapi. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Ne fushen e tregtise materiale ndertimi, mallra e materiale 
industriale, materiale te buta, lende te para, veshmbathje, 
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xhama, konfeksione, paisje dhe materiale hidraulike, 
hidrosanitare dhe rakorderi te ndryshme, paisje dhe materiale 
elektrike, vegla pune te ndryshme,  pjese kembimi per 
automjete te gjitha llojeve, paisje ofiçine, mobilje te paisje te 
ndryshme, materiale elektronike, materiale mekanike, soba, 
stufa per ngrohje, dru, bulloneri, materiale per ngrohje, 
paisje dhe materiale elektroshtepiake, kancelari, materiale 
pastrimi detergjente dhe dizenfektimi, materiale per 
aktivitete, materiale dhe paisje per arkive, aksesore,  
materiale perpunim druri, lende druri, bujqesore, mallra 
ushqimore te ndryshem, si dhe materiale konsumi nga me te 
ndyshmet, tregti artikuj materiale dhe paisje te ndryshme si 
dhe tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e ndryshme qe 
ofrohen. Mirembajtje dhe riparime vegla, mjete dhe paisje 
pune te te gjitha llojeve
Bujar Gjevori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2011                Deri: 22/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PierangelaPedretti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarGjevori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJEVORI
E-Mail: gjevorishpk@hotmail.com  
Telefon: 054 2 46630 0696067675 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052046-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/06
/1999

Numri i Vendimit:21573, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29.06.1999 Emri i subjektit: "GJEVORI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 28.06.1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1, pallati 9/1, Cerrik. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektimi dhe ndertimi i godinave civile, ekonomike, 
turistike, industriale, bujqesore, punime dheu, restaurimi, veshje fasadash, projektim dhe 
ndertimi i veprave e artit, studime pjesore urbanistike, import eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i lendeve te para, etj. Perfaqesuesi ligjor: Bujar Gjevori Ortaku: Bujar 
Gjevori 100%.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.15-EZ-AT-03-December-20070017.pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160428-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245842-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682018025")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja e 
Sportit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339261-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC187A2-0DD7-4CE9-8F90-C73AB7C7E4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EDE678-329F-46C2-B97E-1CFB0EC4252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BEC0E7-8BB5-4F2E-9873-216B3E1C7D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50509FF9-8A4E-46B5-BC1B-585B6AC29AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6490E7AD-7007-4C33-AF66-A67AB365A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D41659-BA0F-48D6-B13F-FB8C21199520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CE8AD8-82D7-4D57-B942-77E67798EC57
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 3,prane ish-UPN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VALAS;         
Fshati Valas,Lagjja Shelg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 2,prane varrezave te qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, kryqezimi tek lulet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353331-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Fshati Mollas, prane Komunes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.2, pallati 36, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 3,prane ish-UPN;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VALAS;         
Fshati Valas,Lagjja Shelg;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 2,prane varrezave te qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393995-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.1, prane PTT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Vullnetari, prane PTT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.1, prane Elektrikut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.2, prane Ambulances;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.3, kryqezimi Belesh;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE313A17-9EF0-42F6-94A6-B47FABC82D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D350D3-18F0-49B9-8141-2F0D73404E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAA15EC-3639-4EA9-8E7E-F5605349E425
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419119-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, prane parkut Rinia, mbrapa varrezave te deshmoreve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Fshati Gjorme, prane autostrades Fushe Kruje-Laç, tek hyrja e fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452236-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         
SHTERMEN;         Fshati Shtermen, lagjja Bakallareve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 2, pallati nr 84;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462588-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Fshati Mollas, prane Komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.2, prane Ambulances;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.2, pallati 36, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.1, prane Elektrikut;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, kryqezimi tek lulet;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Fshati 
Gjorme, prane autostrades Fushe Kruje-Laç, tek hyrja e fshatit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2E6E88-A6D8-4431-8772-F79766E55C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A32C48-2CB0-4D85-B28F-7A3004AE17EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28655F81-D8B9-42BD-84DB-35A57B5551AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65FAE4A-FF78-4419-A95A-5B28061A86C0
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463693-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Blloku i Ri. Ndertesa majtas rruges Cerrik-Paper, perballe gomisterise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         
SHTERMEN;         Fshati Shtermen, 50m prane ish magazinave Koperative 
Bujqesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478798-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Fshati Paper, prane shkolles 9-vjecare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Fshati Shtepanj, perball spitalit te Leprozes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         
SHTERMEN;         Fshati Shtermen, lagjja Merdaneve, ne dalje te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512280-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 25.02.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("054 2 46630")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         LICAJ;         
Fshati Liçaj, mbrapa spitalit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, pallati 50, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, pallati 575/2, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1346C35A-623B-48F1-84D5-201DEA9E39C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC51EB-B9B6-4DDC-9336-463804DDD0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1EB6FB-5052-4DFE-B8F6-7FEF9A43E770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35749571-8490-4F08-A0E8-9903818125D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCE85B6-42C7-4A92-9B7E-E50ABDAF1293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53CA8B0-AA39-4C19-B8ED-6703EEAD261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98354EB1-196C-4FBA-A0FF-CD1486305723
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, pallati 70, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526273-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt.23.03.2011 per 
mbylljen e nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, prane parkut Rinia, mbrapa varrezave te deshmoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.3, kryqezimi Belesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Blloku i Ri. Ndertesa majtas rruges Cerrik-Paper, perballe gomisterise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, pallati 50, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, pallati 575/2, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Fshati Shtepanj, perball spitalit te Leprozes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTERMEN;         
Fshati Shtermen, lagjja Bakallareve;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 2, pallati nr 84;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, pallati 70, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546921-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses ae Administratorit date 04.05.2011 per 
hapje adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAULESH;         
Ndertesa ne krahe te djathte te rruges Paper-Pajove, prane tunelit nr.2 te 
hekurudhes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A0AAEF-CFEE-4C4A-B324-2D29165F345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D94E488-DD5C-46BD-BAFE-9A69F9FEDD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35302462-CEC0-4589-BC81-53DC92A9405B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD35F3D5-76E8-444A-97FF-54918C26124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9554E0E1-A6C1-4D3A-A28E-B88B5B77F598
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Lagjja Zekthi, prane varrezave te lagjjes, ne krah te djathte te rruges Cerrik-Belsh.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori. Perballe karburantit "Shenkoll", para mbikalimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-575991-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 27.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjevori")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/1999")            u be              ("27/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjevori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847592-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26/07/2012, per mbyllje te 9-te 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTERMEN;         
Fshati Shtermen, lagjja Merdaneve, ne dalje te fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.1, prane PTT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Vullnetari, prane PTT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTERMEN;         
Fshati Shtermen, 50m prane ish magazinave Koperative Bujqesore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Lagjja Zekthi, prane varrezave te lagjjes, ne krah te djathte te rruges Cerrik-Belsh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Fshati Paper, prane shkolles 9-vjecare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA832D42-9C3A-4D1B-961F-3D162725D534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D656441-9280-4377-8686-8EDA6AFBEEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42588C48-06A7-4418-A412-60A3ABA744A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77E4500-AF79-4443-8379-6B5ABECEDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB04989E-0A43-4700-92C6-80CD8944529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9CD26-546B-42D9-9FB0-DC28042BA2BC
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         LICAJ;         
Fshati Liçaj, mbrapa spitalit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAULESH;         
Ndertesa ne krahe te djathte te rruges Paper-Pajove, prane tunelit nr.2 te hekurudhes.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori. Perballe karburantit "Shenkoll", para mbikalimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874108-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Belsh - qender prane PTT-se.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja " Shenkoll" prane stacionit te trenit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
Lagjja " Kamameve", perballe ish-SMT Cerrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529137-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811701-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5895A599-4749-43FF-B4A1-1615185375C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32951567-27E8-4C61-9FF3-732CAD5896B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96440B3-A8F4-4601-91D6-FADD576436DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6BA378-45FD-491D-AE12-4BC34DD159BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1214C5-AB19-4170-A041-9D08E8E54D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E59E39-70AA-4B56-9123-D9E64CE01E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F0712E-D6A0-4130-AA94-3A3ED0A0D992
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14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001394-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerrkeses se administratorit, date 10.04.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adreave dytesore, saktesimi i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Belsh - qender prane PTT-se.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja " Shenkoll" prane stacionit te trenit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
Lagjja " Kamameve", perballe ish-SMT Cerrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-027650-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Saktesimi i adreses se shoqerise. 2- Ndryshimi i statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit 
te ndryshuar te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("0682018025")          u be            ("0696067675")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.1, rruga Cerrik-Paper km 1, zona kadastrale 2281, pasuria nr.322/86, 
blloku i ri i vilave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
CERRIK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gjevori")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjevori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("27/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198C687-2616-45FD-8181-B417E052C197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6420850C-D6F9-40CF-876F-F126185F1FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA868C09-F729-4170-BDBD-2DF0AEEE7EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85565F41-4B1F-4205-B105-7A49093A0B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9486BCA-D4A9-4CC4-9F29-E4ED33DC95C9
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22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062664-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066088-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066170-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071351-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2015, ku 
eshte vendosur transferimi i 40% te kuotave nepermjet dhurimit nga z.Bujar Gjevori ne 
favor te zj.Pierangela Pedretti.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.304 Rep. Nr.132/1 
Kol., date 29.05.2015, per dhurimin e 40% te kuotave ne favor te zj.Pierangela Pedretti.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pierangela Pedretti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gjevori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gjevori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62457816-629D-4023-9834-129D0C7A1B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003C1B02-03AF-4D1F-B368-6F7AB5D87883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C25577-C819-45BD-9B65-D2F8B6647F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE2C211-BE06-44C8-8324-5ED1CD47A02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633516B8-E0BD-408F-8921-EB5479B7479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FAB85-9F89-412F-A4A4-E009178D66FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78464AD-BD97-4649-8CA6-E8A95FF41A54
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181805-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-317931-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.10.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te  aktivitetit si dhe hapja e nje 
adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe ndertimi i godinave civile, ekonomike, turistike, 
industriale, bujqesore, punime dheu, restaurimi, veshje fasadash, projektim dhe ndertimi i 
veprave e artit, studime pjesore urbanistike, import eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice i lendeve te para, etj.")          u be            ("Projektimi dhe ndertimi i godinave 
civile, ekonomike, turistike, industriale, bujqesore, punime dheu, restaurimi, veshje 
fasadash, projektim dhe ndertimi i veprave e artit, studime pjesore urbanistike, 
import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i lendeve te para, etj. Vleresim te 
pasurive te paluajtshme dhe konsulence e sherbimeve financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi "Qemal Stafa", brenda godines te hotel 
"Skampa", kati 1, zyra nr.104;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622574-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8521, brenda 
godines te hotel "Skampa", kati 1, zyra nr.104.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.1, rruga Cerrik-Paper km 1, zona kadastrale 2281, pasuria nr.322/86, blloku i ri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD12F01-D27C-4223-B9B0-4CA751ABF37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B853EA-9498-4C05-9A51-537B2367BBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9BFEB-1D30-4DBD-83D3-ACA012230819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AAC205-4986-4BF3-9999-47B26DC53A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F6BDD-D31E-4C38-A80C-E0DE2E3D2A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A99E9-8C86-40EF-B09F-050A7AB762D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D8E16F-F5D0-4911-A760-E78F639AFFB9
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i vilave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi "Qemal Stafa", brenda godines te hotel "Skampa", kati 
1, zyra nr.104;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858406-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865955-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depoztim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885422-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987830-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB502404-FDD8-429D-BF2E-6BA0B46D17F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF36D6B4-C174-491B-9694-A4DFF5BDC23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0978C9-F9A5-49CD-B407-31B4D5BC9884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0978C9-F9A5-49CD-B407-31B4D5BC9884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747DFB76-53F2-4964-93E2-590E183A9B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B78C552-7957-4D72-BDBC-BB12F2BC07BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373A3747-ACB5-4097-BCC2-0E9DAEF56686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD1AB6-9A55-4C9D-B1B1-9B681A015F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD1AB6-9A55-4C9D-B1B1-9B681A015F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D7728-AA71-48F8-B43B-B5C3A67645C6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819717-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 13.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe ndertimi i godinave civile, ekonomike, turistike, 
industriale, bujqesore, punime dheu, restaurimi, veshje fasadash, projektim dhe ndertimi i 
veprave e artit, studime pjesore urbanistike, import eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice i lendeve te para, etj. Vleresim te pasurive te paluajtshme dhe konsulence e 
sherbimeve financiare.")          u be            ("Projektimi dhe ndertimi i godinave civile, 
ekonomike, turistike, industriale, bujqesore, punime dheu, restaurimi, veshje 
fasadash, projektim dhe ndertimi i veprave e artit, studime pjesore urbanistike, 
import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i lendeve te para, etj. Vleresim te 
pasurive te paluajtshme dhe konsulence e sherbimeve financiare.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje te cdo lloji, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te 
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Projektim, ndertim, montim, zbatim dhe 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo kategorie, etj. Investime 
ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare. 
Transport mallrash dhe udhetaresh e hapje pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar. Sherbim punetori dhe sherbim me makineri. Ne 
fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelbrimi, mbledhje 
grumbullim dhe tregtim skrapi. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Ne fushen e tregtise materiale ndertimi, mallra e materiale industriale, materiale te 
buta, lende te para, veshmbathje, xhama, konfeksione, paisje dhe materiale 
hidraulike, hidrosanitare dhe rakorderi te ndryshme, paisje dhe materiale elektrike, 
vegla pune te ndryshme,  pjese kembimi per automjete te gjitha llojeve, paisje ofiçine, 
mobilje te paisje te ndryshme, materiale elektronike, materiale mekanike, soba, stufa 
per ngrohje, dru, bulloneri, materiale per ngrohje, paisje dhe materiale 
elektroshtepiake, kancelari, materiale pastrimi detergjente dhe dizenfektimi, 
materiale per aktivitete, materiale dhe paisje per arkive, aksesore,  materiale 
perpunim druri, lende druri, bujqesore, mallra ushqimore te ndryshem, si dhe 
materiale konsumi nga me te ndyshmet, tregti artikuj materiale dhe paisje te 
ndryshme si dhe tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e ndryshme qe ofrohen. 
Mirembajtje dhe riparime vegla, mjete dhe paisje pune te te gjitha llojeve")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E851A3-CF1B-40BF-935B-0E62A6E5F08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D24216-EEA3-4E68-AD02-4C8BBEB698F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865D72B-129C-411B-A775-90EF44E52A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865D72B-129C-411B-A775-90EF44E52A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8625234C-6919-4DA7-BDC4-B874D5B2E9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C71E9-1757-4589-BDF4-D90F0C787485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A79CE-AE93-42E0-A135-FFFAA960E1A6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018341-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 23.11.2018 ku 
është kërkuar : Hapja e një adrese dytësore. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjevorishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Fadil Rada, zk.3866, pasuria nr.53/36.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-021923-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255497-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
P.performances GJEVORI SHPK 2018.xlsx
PASH GJEVORI SHPK 2018.xlsx
SH.SHPJEGUESE GJEVORI 2018.pdf
V.Ortakut Gjevori 2018.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488240-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Bujar Gjevori. Depozitimi i kërkesë, datë 22.04.2020 për mbyllje adrese 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E9C7C-3617-48B1-A616-0142A60140A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9552177C-1944-474C-ADB6-A412DC0B5693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5002633A-415D-4E25-AC53-6082A3B875A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5F801-ADAC-4506-AAA1-0D45C1056A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5F801-ADAC-4506-AAA1-0D45C1056A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925E6F9E-DCD1-411A-ACAF-4DE01207203F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B11211-08D5-4561-B1E7-4F87F1CD68A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B828DFC-84B1-45E0-BD24-A45F6169F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF10053-4A0C-4EC6-8585-FEC954317F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB23BC-06B6-4894-AC21-B4DD7EE4015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C654E1E-A36A-42AD-BB27-F237C60B1B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2022D0-243B-4A9E-8E05-6AA90A9B1F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD42F9-D984-4D62-B284-CB213B8A6172
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Fadil Rada, zk.3866, pasuria nr.53/36.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gjevori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2020")            u be              ("22/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i pronarit Gjevori 2019.pdf
SHENIME GJEVORI 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754511-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Gjevori shpk.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE GJEVORI SHPK 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020 Gjevori shpk.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE FITIMI GJEVORI SHPK 2020.pdf

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876DCBE5-F616-44C2-90A6-6AAC6F8F03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A81E253-B01F-46A3-9D75-B479DBF21166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C34831-4707-4259-B8D2-1E8661EEAD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4075AC57-F372-48A6-8A11-55BF43AEF613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A5601-F2BD-451D-B544-3F04780B191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A248AF-E6DE-400F-967F-D3AD82FDB93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DF3A2A-4E10-4338-A7B9-81EFB5084AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4141C-3EF9-4B52-BC87-4FC09045988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A91693-48DA-4779-B6D7-3391BD6EE6EF

